3.3 本项目的特定资格要求：具备房屋建筑施工总承包三级(含三级)以上资

质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，拟派项目经理须

具备建筑工程专业二级以上（含二级）注册建造师执业资格，具备有效的

安全生产考核合格证书（B 类），且未担任其他在施工工程项目的项目经理。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 13
磋商报价及采购

预算金额

13.1、磋商报价应按磋商文件中相关附表格式填写。磋商报价应按磋商文

件中相关附表格式填写。

预算总金额人民币：贰佰柒拾捌万肆仟玖佰玖拾叁元叁角伍分

（¥2784993.35 ）

最高限价人民币：贰佰陆拾肆万伍仟柒佰肆拾叁元陆角捌分（¥2645743.68）

报价超过最高限价金额的，响应文件按无效处理。

13.2 供应商必须就“工程量清单”中所有内容作完整唯一报价，否则，其

响应文件无效；响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将

不予接受。

13.3 供应商应在规定时间内在广西政采云系统上提交最后报价，超出磋商

小组设定的最后报价时限或其最后报价超出最高限价导致已通过评审的响

应文件无效的，按供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件处理。

5 14.1 响应文件有效期 响应文件递交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。